Quart.- La resolució EMT/3363/2024, de 18 de setembre, per la qual es nomena la 
senyora Arantxa Calvera Cosculluela com a directora de l'Agència Catalana de 
Turisme. 

Per tot això, 

RESOLC: 

1. Adjudicar l’encàrrec de serveis abans indicat a l’agència Viatges Viñolas, SA 
amb NIF A17080854 per un import màxim de 179.000,00 € (CENT SETANTA-
NOU MIL EUROS) d’acord amb els següents preus unitaris: 

El termini d’execució del contracte serà des de l’adjudicació del contracte fins al 
30 de novembre de 2025. 

L’import anterior és un màxim, atès que algun o alguns dels serveis 
pressupostats per l’empresa variaran en funció de les persones que finalment